

GORMSGADES KONDITORI ApS

Gormsgade 26
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2021

Mike René Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GORMSGADES KONDITORI ApS
Gormsgade 26
7100 Vejle

CVR-nr: 69481310
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 199.811, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2020 andrager kr. 604.888 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.346	240.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-37.294	-37.294
Resultat af ordinær primær drift		142.052	203.078
Andre finansielle indtægter		203.342	115.815
Øvrige finansielle omkostninger		-76.257	-77.728
Ordinært resultat før skat		269.137	241.165
Skat af årets resultat	2	-69.326	-63.264
Årets resultat		199.811	177.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	-2.639
Overført resultat		59.811	120.540
I alt		199.811	177.901

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.125.571	4.162.865
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.125.571	4.162.865
Anlægsaktiver i alt		4.125.571	4.162.865
Andre tilgodehavender		0	3.811
Tilgodehavender i alt		0	3.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.022	614.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.022	614.955
Likvide beholdninger	4	1.079.947	397.942
Omsætningsaktiver i alt		1.095.969	1.016.708
AKTIVER I ALT		5.221.540	5.179.573

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		182.500	182.500
Overført resultat		157.388	97.577
Forslag til udbytte		140.000	60.000
Egenkapital i alt		604.888	465.077
Gæld til realkreditinstitutter		4.202.315	4.340.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.202.315	4.340.847
Gæld til realkreditinstitutter		135.000	128.265
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	18.400
Skyldig selskabsskat		53.860	76.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.824	150.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.337	373.649
Gældsforpligtelser i alt		4.616.652	4.714.496
PASSIVER I ALT		5.221.540	5.179.573

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	182.500	97.577	60.000	465.077
Betalt udbytte				-60.000	-60.000
Årets resultat			59.811	140.000	199.811
Egenkapital, ultimo	125.000	182.500	157.388	140.000	604.888

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 Tkr.
Bygninger m.v.	37.294	37
	<u>37.294</u>	<u>37</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	69.326	63
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>69.326</u>	<u>63</u>

Selskabet har betalt kr. 92.024 i selskabsskat m.v. i løbet af regnskabsåret 2020.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.428.731
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.428.731</u>
Opskrivninger primo	246.852
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>246.852</u>
Af- og nedskrivning primo	512.718
Årets afskrivning	37.294
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>550.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.125.571</u>

Senest offentliggjorte ejendomsvurderinger andrager kr. 5.450.000.

4. Likvide beholdninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.079.947	398
	<u>1.079.947</u>	<u>398</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2016	125.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	4.337.315	135.000	4.202.315	3.575.000
	<u>4.337.315</u>	<u>135.000</u>	<u>4.202.315</u>	<u>3.575.000</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den anførte gæld til realkreditinstitutter er i sagens natur sikret via pant i selskabets faste ejendomme. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Margit Iversen, Gormsgade 26, 7100 Vejle og
Mike René Iversen, Gormsgade 26, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter anpartshaverne og selskabets direktion samt disses nærtstående. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0